
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 135075-2011 z dnia 2011-05-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Linia optotelekomunikacyjna o łącznej długości 3515 km, 48 J zaprojektowana i wykonana zostanie dla potrzeb

stworzenia teletransmisyjnych łączy pomiędzy węzłem Ogólnopolskiej Sieci Teleinformatycznej OST 112

zlokalizowanym w Komendzie...

Termin składania ofert: 2011-05-26

Warszawa: Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnej na

terenie m.st. Warszawy

Numer ogłoszenia: 159272 - 2011; data zamieszczenia: 15.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 135075 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnej

na terenie m.st. Warszawy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zaprojektowanie i wykonanie linii optotelekomunikacyjnej dla potrzeb

stworzenia teletransmisyjnych łączy pomiędzy węzłem Ogólnopolskiej Sieci Teleinformatycznej OST 112

zlokalizowanym w Komendzie Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2 a Wojewódzką Stacją Pogotowia

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego Meditrans przy ul. Poznańskiej 22 w Warszawie o długości 3515 km, 48 J

, z: a).odgałęzieniem 24J do Wojewódzkiego Wydziału Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Wojewódzkim w

Warszawie przy Pl. Bankowym 3/5, b).odgałęzieniem 48J do Komendy Rejonowej Policji Warszawa I przy ul.

Wilczej 21. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a).sporządzenie dokumentacji Projektowej

Budowlano - Wykonawczej wraz ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót oraz Informacja

dotyczącą Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia, b).uzyskanie prawem wymaganych uzgodnień i opinii,

c).wykonanie robót w zakresie budowy linii optotelekomunikacyjnej do wybranych obiektów na terenie m.st.

Warszawy, d). sporządzenie dokumentacji powykonawczej, e).zapewnienie nadzorów autorskich, wg. potrzeb

wynikających przy realizacji przedmiotu zamówienia..

1 z 2



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.20.00-6, 45.31.43.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TRANS-ENERGO S.A., ul. Wrocławska 9b, 26-600 Radom, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69105,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 72198,10

Oferta z najniŜszą ceną: 72198,10 / Oferta z najwyŜszą ceną: 268386,26

Waluta: PLN.

2 z 2


